
湖南理工学院

2010-2011学年第二学期学籍处理汇总表
学院(公章)      ___专业               填表日期：    年   月  日
	序号
	学号
	姓名
	处理原因及学分
	处理结论

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	


填表人（签名）：               学院负责人(公章)：

注:本表与《学生学籍处理审批表》配套使用。处理结论填写内容为：退学、试读、留、降级。

